



GŁOSY CZYTELNIKÓW

Diabeł w Lyonie nie śpi

Wszyscy cieszyli się, że nadchodzący tradycyjni święta...

Nie wszyscy jednak byli w tym szczęśliwym położeniu...

Taka demokratyczna konferencja zwykle trwa cały dzień...

232 głosami przeciwko 143

Parlament niemiecki w Bonn uchwalił ostatecznie ratyfikację planu Schumana

Bonn. — Parlament niemiecki w Bonn przyjął w piątek ostatecznie plan Schumana...

Zapowiedział on również, że na wiosnę uda się z wizytą do Waszyngtonu...

400 spadochroniarzy brytyjskich przesuwać do terrorystami

KAIR. — 400 spadochroniarzy brytyjskich otoczyło w rejonie Abu Sweir...

400 spadochroniarzy brytyjskich przesuwać do terrorystami

KAIR. — 400 spadochroniarzy brytyjskich otoczyło w rejonie Abu Sweir...

50 ton amerykańskiego węgla do Europy

Waszyngton. — Według zdania Oskara Chapmana, ministra Spraw Wewnętrznych...

Premier Holandii przybył do U.S.A.

WASZYNGTON. — Premier Holandii, dr. Drees przybył do U.S.A. z 2-tygodniową wizytą...

Organ dla Współpracy Gospodarczej Europy

PARYŻ. — 18 ministrów krajów objętych organizacją dla współpracy gospodarczej Europy...

Jeden Francuz na 20 posiada samochód

PARYŻ. — Według statystyki komisji gospodarczej Narodów Zjednoczonych...

Angielskie Związki Górnicze zabiegają o robotników włoskich

LONDYN. — 9 przywódców brytyjskich Związków Zawodowych postanowili w piątek...

30 okrętów 6. floty U.S.A. przybyło na wody hiszpańskie

MADRYT. — Na wody hiszpańskie przybyło 30 okrętów amerykańskich...

Inauguracja najpotężniejszego aparatu przeciwrakowego

SAN FRANCISCO. — Najpotężniejszy aparat radiologiczny, zbudowany kiedykolwiek...

Jak żyje 1240 000 uchodźców w Europie Emigracja polska we Francji w świetle najnowszych statystyk

II. Francja, jako kraj wolny, słynący od wieków ze swej gościnności...

(Wielka ankieta „Narodowca”) ni w różnych gałęziach aktywności gospodarczej.

Table with columns for country and number of Polish emigrants, including Rosjanie, Ormianie, Grecy, etc.

Wielka ankieta „Narodowca” ni w różnych gałęziach aktywności gospodarczej.

Tylko 19.000 Polaków zarejestrowanych w konsulatach reżimowych

W obszernej pracy pt. „Refugiés dans l'après guerre” autorzy, z p. Vernant na czele...

Niezgodni do pracy i starcy

We Francji obok instytucji IRO, istnieje od dawna, założona w 1921 roku instytucja pomocy emigrantom...

47.000 Polaków wyjechało do Polski po wojnie

W dziele na temat uchodźców, znajdujemy również statystyki dotyczące repatriacji emigracji polskiej...

Zgromadzenie O.N.Z. zatwierdziło zachodni plan rozbrojenia

Paryż. — Zgromadzenie Ogólne O. N. Z. zatwierdziło w piątek 42 głosami...

Male sensacje z wielkiego świata

mechanikę lekką, powroźnictwo, kreslarstwo itd.

■ Dzięki interwencji amerykańskich władz okupacyjnych w zach. Niemczech...

List z Ameryki

Churchill i Linia Odry

Winston Churchill w ostatnim opublikowanym tomie piątych swych pamiętników obrazuje „rok konfliktu”...

Eden oświadczył, że ryzyko wojny jest obecnie mniejsze, niż dwa lata temu

NÓWY JÓRK. — Przemawiając na uniwersytecie w Columbia z okazji otrzymania doktoratu honorowego...

Fokę złowiono u wybrzeży wyspy Ré

LA ROCHELLE. — Rybacy z kutra „Ma-Paul”, łowiący ryby niedaleko latarni...

Obserwatorium astronomiczne na wysokości 6 000 m.

La Paz. — Ogłoszono tutaj, że Bolivia zainstaluje obserwatorium astronomiczne na wysokości 6.000 m.

Israel polepsza swe winnice

Jerozolima. — W celu polepszenia jakości swych winnic, młode państwo Izraela...

71) (Ciąg dalszy) — Jeżeli przypominam pani siostrę Natalię...

Niema większej rozkoszy na ziemi. Ojciec mój jest bardzo względem mnie wspaniałomyślny...

Margrabianka Maria advertisement with illustration of a woman and text describing the novel.

pagórki pokryte winem i oienione dużymi lasami. Gdzieś niedgdy widniały śpiączaste wieżyczki dawnych pałaców...

sią rano pierwszy pociąg do stacji Caudon. Ponieważ nie zastałem ani jednego powozu...







